

В. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 4

р.бр.	Опис на предмет на набавка	Топери за печатари	број на товер	ед. мерка	ед. количина	ед.цена без ДДВ	вкупна цена без ДДВ	вкупна цена со ДДВ 18%
Дел 1								
1	HEWLETT PACKARD	HP 1018/1020	Q2612A/12A	парче	30	165.84	4,975.20	5,870.74
2	HEWLETT PACKARD	HP 1200	C7115A/15A	парче	6	238.39	1,430.34	1,687.80
3	HEWLETT PACKARD	HP p1005	CB435A/35A	парче	35	165.84	5,804.40	6,849.19
4	HEWLETT PACKARD	HP p1102	CE285A/85A	парче	120	165.84	19,900.80	23,482.94
5	HEWLETT PACKARD	HP 2420	Q6511A/11A	парче	10	621.89	6,218.90	7,338.30
6	HEWLETT PACKARD	HP 2055	C505A/05A	парче	15	238.39	3,575.85	4,219.50
7	HEWLETT PACKARD	HP MFP M175nw	CE 310A/126A	парче	8	259.12	2,072.96	2,446.09
8	HEWLETT PACKARD	HP MFP M175nw Cyan	CE311A/126A	парче	2	259.12	518.24	611.52
9	HEWLETT PACKARD	HP MFP M175nw YELLOW	CE312A/126A	парче	2	259.12	518.24	611.52
10	HEWLETT PACKARD	HP MFP M175nw MAGE	CE313A/126A	парче	2	259.12	518.24	611.52
11	HEWLETT PACKARD	HP 1100	C4092A/92A	парче	5	269.49	1,347.45	1,589.99
12	HEWLETT PACKARD	M402n	CF226A/26A	парче	30	870.65	26,119.50	30,821.01
Вкупно за ДЕЛ 1:							73,000.12	86,140.14
Дел 2								
1	SAMSUNG	ML-1640	D108S/D1082S	парче	6	357.41	2,144.46	2,530.46
2	SAMSUNG	ML-1675	D104S/D1042S	парче	10	357.41	3,574.10	4,217.44
3	SAMSUNG	ML-2160	MLT-D101S	парче	20	370.18	7,403.60	8,736.25
4	SAMSUNG	CLP-365	CLT-P406C/CRN	парче	3	536.12	1,608.36	1,897.86
5	SAMSUNG	CLP-365	CLT-P406C/ZOL	парче	1	536.12	536.12	632.62
6	SAMSUNG	CLP-365	CLT-P406C/PLA	парче	1	536.12	536.12	632.62
7	SAMSUNG	CLP-365	CLT-P406C/CRV	парче	1	536.12	536.12	632.62
8	SAMSUNG	SCX-4623F	JC63-02562F	парче	15	357.41	5,361.15	6,326.16
Вкупно за ДЕЛ 2:							21,700.03	25,606.04
Дел 4								
1	KYOCERA	FS-1120D	TK 160	парче	15	186.67	2,800.00	3,304.00
Вкупно за ДЕЛ 4:							2,800.00	3,304.00
Дел 5								
1	Xerox Phaser	3020	106R02773	парче	40	517.50	20,700.00	24,426.00
Вкупно за ДЕЛ 5:							20,700.00	24,426.00
Дел 6								
1	Panasonic	KX-MB2000	KX-F1401JT	парче	25	720.00	18,000.00	21,240.00
Вкупно за ДЕЛ 6:							18,000.00	21,240.00
ВКУПНО:							136,200.15	160,716.18

Единечната цена на услугите е дадена во прифатената понуда на добавувачот.

ЗА ДЕЛ-1-HAWLETT PACKARD

Вкупната цена на стоките изнесува 73 000.00 денари без ДДВ, ДДВ е 13 140.00 денари, вкупна цена со ДДВ е **86 140.00** денари.

Единечната цена на услугите е дадена во прифатената понуда на добавувачот.

ЗА ДЕЛ-2- SAMSUNG

Вкупната цена на стоките изнесува 21 700.00 денари без ДДВ, ДДВ е 3 906.00 денари, вкупна цена со ДДВ е **25 606.00** денари.

Единечната цена на услугите е дадена во прифатената понуда на добавувачот.

ЗА ДЕЛ-4-KYOCERA

Вкупната цена на стоките изнесува 2 800.00 денари без ДДВ, ДДВ е 504.00 денари, вкупна цена со ДДВ е **3 304.00** денари.